
Výroční zpráva Nadačního fondu Stunce pro všechny za rok 2023

sLUNcE
svítí všem

Výroční zpráva
o činnosti a hospodaření

za kalendářní rok
2023

Nadační fond Stunce pro všechny

Pražská 11B,273 51 Kyšice
www.s[unce.info

#Ť§,h§"Y- 'd,y,
* AUDITOR 1

e* ó.1705 .,§) _ C.rlu, ,§,
{nvrrqi 7

,1-



Základní údaje

Nadační fond Slunce pro všechny

Sídto organizace:

Pražská 1 18
773 51 Kyšice

Ředitetka nadačního fondu:

PaedDr. Blanka Dvořáková

Kontakty:

Tel.: +420 312 698 188

E- mai[: slunce@slunce.info

Web: www.slunce.info

fb.com/slunceinfo

Dat. schránka: wjvjpkw

QR kód

DMS

Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

Zakladatelé:

PaedDr. Blanka Dvořáková, PaedDr. Jaroslav Dvořák
Svépomocná 847
273 51 Unhošť

lČ: 26508923

Bankovní spojení

Česká spoňtetna : 390362399/0800

FlO banka: 2702539296l2010

Čísto účtu veřejné sbírky: 396865309io80o

TRVALÁ DMS
Pošlete SMS ve tvaru:
DMS TRV SLUNCE 30 nebo DMS TRV SLUNCE 60 nebo
DMS TRV SLUNCE 90 nebo DMS TRV SLUNCE 190
na telefonní čísto 87 777 a každý měsíc Vám bude automaticky
odečtena částka 30 nebo 60 nebo 90 nebo 190 Kč.

JEDNORÁZOVÁ DMS
Pošlete SMS ve tvaru:
DMS SLUNCE 30 nebo DMS SLUNCE 60 nebo DMS SLUNCE 90 nebo
DMs sLUNcE í90
na telefonní čísto 87 777.
Cena DMS je 30 nebo ó0 nebo 90 nebo 190 Kč.

více na www. darcovskasms. cz

-2-



Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

Správní a dozorčí rada

Správní rada

Správní rada je statutárním orgánem nadačního fondu a jejími členy jsou:

PaedDr. Jaroslav Dvořák (předseda)
JUDr. Marie Matá
PaedDr. Jaroslava Zemková, Ph.D.

Dozorčí rada

Mgr. Otdřich Cidtík (předseda)
Mgr. Jakub Dvořák
lng. Eva Štěpánková

Čestné předsednictvo

Ladislav Smotjak - čestný předseda in memoriam
doc. PhDr. Marie Cerná, CSc.
Kamila Lec[erc
petr Macháček
Otto Ttustý
Jaroslav Novák
Marek Šimon

Patroni

Mahulena Bočanová
kateřina Brožová
Radka Fišarová
Hana Heřmánková
Tamara Kotvalová
Nikol kouktová
Lucie SiIkenová
Josef Štágr
Eva Vašková-Čejková
Dáša zázvůrková
petr Macháček
luzanažáxová

-3_



Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

Přehled činností vykonávaných v roce 2023
Účetem Nadačního fondu Slunce pro všechny je:

' PodPora dětí a dospětých_ se.speciátními potřebami a organizací, které jim pomáhají
' PodPora Soukromé mateřské Škoty, záktadní škoty a střední škoty StuncÓ, o.p.s. a §odpora

Centra služeb Slunce všem, o.p.s.. organizace benefičních a charitativních akcí. administraceprojektŮ. provozovánícharitativních obchodŮ. přednášková činnost a škotení. konání veřejných sbírek

Ved tejší hospodářská či nnost:
' Předmět podnikánÍ: Výroba, obchod a stužby neuvedené v přítohách 1 až3 živnostenského

zákona. obory činnosti:
" velkoobchod a maloobchodo ubytovací stužbyo pronájem a půlčování věcí movitýcho reklamní činnost, marketing, mediátní zastoupení

Aktivity Nadačního fondu Slunce pro všechny

[eden. Pečení pro dobrou věc
únor. Pečení pro dobrou věc. charitativní oběd. koncert v barvách semaforu + cena slunce
březen. Pečení pro dobrou věc. charitativní oběd. Předání dárků k MDŽ seniorkám. Účast na bazárku Nadačního fondu Propotis. Podpora koncertu Výboru dobré vŮte
duben. Pečení pro dobrou věc. charitativní oběd. Účast na sbírce Potravinové banky. ZápŮjčka bytu Nadačního fondu Centru stužeb. Den dobrovolníků Aramark
květen. Pečení pro dobrou věc. Oslavy DDV Nouzov - vzpomínka na O. Havlovou. Návštěva Častolovic. Focení kalendáře. Setkání se zástupci Nadace Jistota. Účast na akci Nadačního fondu Propotis. Účast na akci Cena Otgy Havlové

-4-



Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

červen. Pečení pro dobrou věc. charitativní oběd. Podpora Dne dětí v Unhošti. Účast na setkání Nadačního fondu Ktausových. Zasedání správní a dozorčí rady. Nominace na cenu Fóra dárců. Busking pro Slunce. Účast na Hudlifestu
červenec. Pečení pro dobrou věc
srpen. Pečení pro dobrou věc. Setkání se seniory v Kyšicích
záři. Pečení pro dobrou věc. charitativní oběd. Aukce Ktubu přátet dětských domovŮ. Koncert pro Slunce pořádaný agenturou Divinus Kateřiny Brožové v Obecním domě -

přenos v Ceské televizi
říjen. Pečení pro dobrou věc. charitativní oběd. Oslava Mezinárodního dne seniorů. Účast na Koncertu dětí z dětských domovŮ

. Návštěva DBZ
1istopad. Pečení pro dobrou věc. charitativní oběd. Benefiční představení Divadla Járy Cimrmana + křest kalendáře. Spotuúčast na Koncertu v Kostele sv.Mikuláše. Účast na potravinové sbírce
prosinec. Pečení pro dobrou věc. Zasedání správní a dozorčí rady NF Slunce. Prodej našich výrobkŮ ktientŮ v Divadle Bez Zábradlí. Aukce se společenským večerem v Obecním domě. Rozsvícení vánočního stromu v Domově dobré vůle. Vánoční prodej na Křižovatce v Praze. Spoluúčast na dobročinném bazaru školy Slunce. předání finančního daru Dětskému domovu v unhošti. předání dárků od Červeného kříže Rakovník. Strom sptněných přání Central Kladno. Společný vánoční oběd uživatelŮ Centra služeb Slunce všem. Vánoční setkání se seniory. Účast na charitativní aukci modetŮ tetadet Letňany. lpívá ceté Česko. Návštěva klientů chráněného bydtení Centra Stužeb v sídle NF v Kyšicích. Strom sptněných přání Meticharovo muzeum Unhošť. Účast na charitativních prodejích

. Divadlo Bez zábradtí - účast na představení

-5_



Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

Nadační fond provozuje ObchŮdek Stunce - e-shop Nadačního fondu Slunce pro všechny
http://obch udek. slunce. info/

Nadační fond je členem Asociace nadačních fondŮ Fóra dárců. Dáte spotupracuje s Výborem dob-
ré vŮle - Nadace Otgy Havtové, Nadačním fondem manželů Livie a Václava Ktausových, Nadací
Dagmar a Václava Havlových Yize 97, Nadací Charty 77, Klubem přátet dětí dětských domovŮ se
sídtem v Novém Strašecí, Nadačním fondem Propolis, Nadací Veolia, Nadací ČEZ, Nadací Jistota,
Nadací Kooperativa, Červeným křížem Unhošt'.

Přehled přijatých a poskytnutých darů

Přijaté dary

Děkujeme našim dárcŮm a sponzorŮm, kteří věnovali finanční prostředky na podporu cílů a po-
stání Nadačního fondu Stunce pro všechny:

Finanční dary:

Dárce cástka v kč
Aqentura DlvlNUS Kateřiny Brožové 200 000
Carbounion Bohemia a.s. 150 000
ElF a.s. 14z 566
JUDr. Marie Ma[á 100 000
Jan Btáha 100 000
ELDACO, a.s. 93 031
Colsvs s.r.o. 62 4z5
Colsys s.r.o. - zaměstnanci 54 475
Simba Tovs CZ, s.r.o. 53 000
lne. Dušan JalovÝ 50 000
Carollinum s.r.o. 50 000
AuM -dgn[, 5.1,.9. 46 300
Nadace VlA 42 350
Spolek přátet Dětského domova v Sázavě. z.s. 40 000
Kl,ub přátet dětí dětských domovů 40 000
Kleon Group 35 000
JKNZ s.r.o. 35 000
Al,eš Ptáček 34 800
Mer. Radka Michková 34 000
Eva Schlessinqerová 33 000
Správa maietku HS s.r.o. 30 000
MUDr. Pavel Rosa 30 000
Mqr. Jakub Dvořák 27 400
Mer. Kateřina Boudová 25 000
Marek Simon 25 000
BohumiI Průša z0 700
petr vacu[ík 20 500
Město Libušín 20 000
Master Therm tepelná čerpadla, s.r.o. 20 000
Ladislav Smutný 20 000
Golden Gate CZ 20 000
Eva Jendřejasová 20 000

-6_



Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

Eisenreich Fitip 20 000
šebeková Beáta 20 000
Uniservis Hašek, s.r.o. 15 000
MVDr. Jiří Lukáš 15 000
Milota K[adno s.r.o. 15 000
Bilstein CEE a.s. 15 000
Aqrokomoditv a.s. 15 000
prof.JUDr. Hana Marková Csc. 11 500
PaedDr. Blanka Dvořáková 11 300
Miroslava Jandová 10 000
JUDr. Bohumila Račoková 10 000
Jindřich svbera 10 000
zámek castolovice 9 083
Půičovna Poruce s.r.o. 8 400
Mqr. Kami[a Krvštofova 7 200
PaedDr. Jaroslav Dvořák 6 200
Jan Bauer 6 000
Eduard Gomola 6 000
lnq. Jaromír Charvát 5 000
Renata Průcha Himtová, Dis. 4 460
soňa Machová 4 200
ELES CEREAL|S - Smeikal, 4z00
Pavel šmic 3 600
pí pa,ierová 3 600
vtastimit kříž 3 400
Tereza průchová 3 000
Martina záveská 3 000
Jana winkelbauerová z 556
kseniia Razina 2 500
Milan Praizler 2 400
stanisIav Šimíček 2 000
Etiška Jatová 2 000
pí.Knězů 1 800
Alena šulcová 1 B00
Hana Bočková 1 500
Marek Vo,itěch 1 250
Michaela Cerná K[inerová 1 200
lvana kankrtíková 1 z00
lne. lveta Koulová 1 z00
DatimiI Skácet 1 z00
vlasta vávrová 1 000
René Hvbner ,1 000
MUDr. Jan Vrána 1 000
Lud'ka Sptíchatová 1 000
Jiří veivoda 1 000
Jana strnadová 1 000
Jana koniqová 1 000
František Teichmann 1 000
pí svantnerová 500
Jana Boušová 500
Pí Mráčková 400
Pí Rešková 200
Mqr. Lenka šourková 200
Leona Dudová 100
Daniet Matu[a 100

-7 -



Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

Anonvmní dárci 35 259
Celkem 1 987 555

Hmotné dary:

Darované služby:

Veřejná sbírka

V říjnu 2014 byta zahájena nová veřejná sbírka na dobu neurčitou.
Osoba oprávněná jednat ve věci veřejné sbírky je PaedDr. Blanka Dvořáková.

Nadační fond Slunce pro všechny přijat dary (bez veřejné sbírky) v hodnotě 2 187 307 Kč.

Poskytnuté dary

Finanční dary:

Dárce cástka v kč
VESETA spol.s r.o. 12 196
Soptík 5 000
Celkem 17 196

Dárce Částka v t<č

Správa ma,ietku HS s.r.o. 52 556
Lucie Rezek Silkenová 50 000
petr Macháček 50 000
Pavel Cerný 30 000
Celkem í82 556

počáteční stav přírůstek únytet< Konečný stav

Veřejná sbírka 874 898,76 z 090 512,42 z 613 325,00 352 086,18

cástka v kč
soukromá mateřská, záktadní a střední škola slunce 50 000
ktub přátet dětí dětských domovů 48 000
Tereza Ernstová 41 617
Jaroslava Tyčkovská - David Soukup 28 100
Markéta Nistorová 41 617
KristÝna Jirotková 41 617
ČervenÝ kříž - Turecko, Sýrie 16 000
vtadimír Albrecht 15 590
Jiří Soukup 15 000
Dětský domov Unhošť 10 000
Alena Papalová 10 000
CeIkem 327 54o

-8_



Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

NadaČní fond Slunce pro vŠechny poskytt vstupenky do divadta a obrazové fotografie uživatel,ům
sociálních služeb v celkové hodnotě 52 412 Kč.

NadaČní fond Slunce p|9 vŠechny zakoupit suroviny a výrobky od Centra stužeb Slunce všem,
o.P.s. v celkové hodnotě 78 519,30 Kč a rozdal je v rámci charitativních akcí a oslav sponzorům
a přátetŮm Nadačního fondu Slunce pro všechny.

Cetkem Nadační fond Stunce pro všechny poskytl dary v hodnotě 458 471,30 Kč.

Ostatní příjmy

Formou reklamy pňspěta společnost JirkŮ A-Z s.r.o..

Náktady související se správou nadačního fondu

Stav a pohyb majetku a závazkŮ
Stav a pohyb majetku je uveden y rozvaze, Části aktiva.

Stav a pohyb závazkŮ

Stav a pohyb závazkŮ je uveden y rozvaze, části pasiva.

Výnos částka v xč
rržby za vlastní výrobky 101 781,00
Tržby z prodeje stužeb (reklama, nájem) 97 002,00

Tržby za prodané zboží 33z 971,00
Smtuvní pokuty a pená[e 15 725,69
Úroky z úvěru GETBERG HOME a.s. 104 399,30
zúčtování fondů 331 577,50
Jiné ostatní výnosy 448 077,48
Tržby z prodeje cenných papírŮ a vktadŮ 829 278,54
Celkem 2 260 812,51

Náklad částka v kč
Náktady na reprezentaci 45 976,17
Propagační materiál 1966,20
Ostatní stužby (poštovné, telefon, ostatní stužby) 951,1 3

Jiné ostatní náktady (bankovní poptatky, pojištění) 50,1 9

Celkem 48 943,69

-9-



Výroční zpráva Nadačního fondu Slunce pro všechny za rok 2023

Významní partneři
Vyšehrad 2000, a.s.
Carollinum s.r.o.
Phitip Morris ČR
Divad[o Bez zábrad[í
RYOR a.s.
Obecní dům, a.s.
ELDACO a.s. - Central Kladno
Teptárny Kladno
ŽižXovské divad1,o Járy Cimrmana
Společnost pro podporu tidí s mentátním postižením v České republice, z.s.
Česká spořitelna, a.s.
BEZNOSM, s.r.o.
Náboženská obec církve československé husitské, praha ,1

Kostel sv. Mikutáše na Starém Městě
Středočeské vodárny, a.s.
Veseta spot. s r.o.
J|RKU A-Z s.r.o.
UN|SERV|S Hašek, s. r.o.
zámek Častolovice
Herec Zdeněk Žák,luzana Žáková
soňa Machová
JUDr. Marie Ma[á
UNHfree.net, z.s.
Milota Kladno, s.r.o.
Aramark, s.r.o.
DSV Air & Sea s.r.o.

Města a obce:
Kladno, Unhošť, Stochov, Kyšice, Horní Bezděkov a Libušín

Mediální partneři
Ktadenský deník
Unhošťské tisty

Přílohy k uýroční zprávě
. Zpráva externího auditora obsahující účetní závěrku (výkaz zisku a ztráty, rozvaha, příto-

ha účetní závěrky).

předseda správní rady

10



Účemí jednotka: Nadačnífond Slunce pro všechny

Ing. Luděk Pelcl - daňový poradce a ctuditor, Parclubice

zpRÁvA ]yEzÁvIsLÉruo
AtIDIToRA

o ověření výroční zprávy a účetní závěrlql, sestavené

k 31.12.2023

účetní jednotley:

IÝadační fond Slunce pro všechnJ)

ft 265 0B 923

Rozdělovník:
Výtiskč. 1-3 Auditovanáučetni

iednotka
VÝtisk č.3 Auditor

V Pardubicích dne 1]. června2024

-1-

vÝrIsx č. 1



Účetní jednotka: Nadačnífond Slunce pro všechny

zpRÁvA NEz^vIsLÍlHo
AI]DIToRA

o ověření výroční zprávy a účetní závérky k 31 .12.2023

Zptávaje určená pro vedení úěetní jednotky.Příiemce zpráv.v:

Ověřovaný subjekt:

Obchodní firma (název) :

Sídlo:

IČ:

Nadační fond Slunce pro všechny

Pražská II8,2]3 51 Kyšice

265 08 923

Ověření účetní závěrky této účetní jednotky provedl:

Auditor:

Sídlo:

Oprávnění auditora Ka ČR: č. 1705

IČ:

Přílohy ke zprávě auditora:

Použitó předpisy:

Postup ověřování:

Ing. Luděk Pelcl, daňol} poradce a auditor

Kunětická 105, 530 09 Pardubice

486 06 855

Yýkaz zisku a ztráty

Rozvaha

příloha k účetní záyěrce

Zákonč.9312009 Sb., o auditorech

Mezinárodní auditorské standardy a Aplikační doložky
Komory auditorů Čn t ISA 700 - formulace ýroku a

sestavení zprávy auditora k účetní závérce a ISA 720

povinnosti auditora týkajíci se ostatních informací.

Mezinárodní auditorské standardy požaduj í naplánování
a provedení auditu tak, aby auditor získal přiměřené

ujištění o tom, že úěetni závérka neobsahuje ýznamné
nesprávnosti. Ověření úplnosti a průkaznosti částek a
informací uvedených v účetní závěrce a posouzení

správnosti a vhodnosti účetních postupů a významných
odhadů učiněných vedením účetní jednotky při jejím
sestavení. Auditorské postupy byly provedeny

ýběrovým způsobem s ohledem na významnost
vykazovaných skutečností.

-2-



Ú č u trí i e drotka : N adační fo nd Slunc e pr o v š e c hny

výrok auditora:

Provedl jsem audit přiložené účetní závěrky společnosti NadaČní fond
Slunce pro všechny (dále také ,,Společnost") sestavené na základé
českých účetních předpisů, která se skládá zrozvahy k31.12.2023,výkazu
zisku a ztréíy za rok (účetní období) končící 31,.12.2023, a přílohy této

účetní závér§, která obsahuje popis ,použitých podstatných účetních
metod a další vysvětlující informace. Udaje o Společnosti jsou uvedeny
v pííIoze této účetní závěrky.

Podle mého názoru účetní závérka podává věrný a poctivý obraz aktiv
a pasiv společnosti Nadační fond Slunce pro všechny k 31.12.2023 a

náktadů a výnosů a výsledku jejího hospodařeníza rok (účetní období)
končící 31.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro vÝrok:

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorŮ

České republiky pro audit, kteými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA)
případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Moje odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetní závérky.

V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorŮ

České republiky jsem na Společnosti nezávislý a splnil jsem i další etické povinnosti
lyplývající z uvedených předpisů. Domnívám se, že důkazní informace, které jsem

shromáždil, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření mého výroku.

ostatní informace uvedené ve vÝroční zprávě:

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech
informace uvedené ve výroční zprávé sestavené za výše uvedené období mimo
účetní závérku a moji zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá správní rada

Společnosti.

Můj v/rok k účetní závérce se k ostatním informacim nevňahuje. Přesto je vŠak

součástí mých povinností souvisejících s auditem účetní závérky seznámení se
s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve ýznamném
(materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s mými znalostmi o účetní jednotce

získanými během provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako
významně (materiálně) nesprávné. Také posuzuji, zda ostatní informace byly ve vŠech
významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními
předpisy.

-3 -



Ú č e trí i e dro t ka : N adač ní fond Slunc e pr o v š e c hny

Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky Právních
předpisů na formální náležitosti a postup lypracování ostatních informací v kontextu

qlrnu1nrrorti (materialisty), tj. zdapřipadné nedodržení uvedenýchpoŽadavkŮ bY bYlo

způsobilé ovlivnit úsudek činěný nazákladě ostatních informací.

Na základě provedených postupů, do míry, jlž dokážu posoudit, lvádim, že:

o ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení

v účetní závérce,jsou ve všech ýznamných (materiálních) ohledech v souladu

s účetní závěrkou a

o ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsem povinen uvést, zda na základé poznatků a povědomí o SpoleČnosti, k nimŽ

jsem-dospel při provádění auditu, ostatní informace neobsahují ýznamné (materiálnÍ)

věcné nesprávnosti.

V rámci uvedených postupů jsem v obdržených ostatních informacích (výroČní

zpr áv é) žádné ý znamné (m ate riální) věcné n es p rávn o sti nezj is til.

závěrku:

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závérky podávajicí věmý a

poctivy obraz v sóuladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní

systém, kteý považuje zanezbytný pro sestavení účetní závér§ tak, aby neobsahovala

významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

při sestavování účetní závěrky je statutárni orgán povinen posoudit, zda je SpoleČnost

schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze ÚČetní závérkY

záleiitostí i}tu;i.i se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetrŽitého

trvání pri sestavování úěetní závérky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán Plánuje
zrušení Společnosti nebo ukončení její ěinnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou moŽnost

nežtak učinit.

Zadohleďnad procesem účetního výkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorěirada.

odpovědnost auditora za audit účetní závěrky:

Mým cílem je ziskat pŤiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje

významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vYdat

zptávu auditora obsahující můj výrok. Přiměřená mírajistoty je velká míra jistotY,

nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s qýše uvedenými předpisY ve

všech případech v účetní závérce odhalí případnou existující významnou (materiálnÍ)

nesprávnóst. Nesprávnosti mohou vznikatv důsledku podvodů nebo chyb a PovaŽují se

za ýznamné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo

v souhmu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která lživatelé účetní závérkY na

jejím záklaďě přijmou.

při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je mojí povinností

uplatňovat během celého auditu odbomý úsudek a zachovávat profesní skepticismus.

-4-



Účemí jednotka: Nadačnífond Slunce pro všechny

Dáleie mou povinností:

o Identifikovat a r,yhodnotit rizika ýznamné (materiální) nesprávnosti účetní
závěrky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské
postupy reagující na tato rizlkaaziskat dostatečné a vhodné důkazní informace,
abych na jejich základě mohl vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalím významnou
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než rizlko
neodhalení ýznamné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože
součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná
opominutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol.

o seznámit se s vnitřním kontrolním systémem společnosti relevantním pro audit
v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné
s ohledem na dané okolnosti, nikoli abych mohl vyjádřit názor na účinnost
jejího vnitřního kontrolního systému.

o posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených
účetních odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán uvedl
v příloze účetní závěrky.

o posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní
závérky statutámím orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní
informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo
podmínek, které mohou ýznamně zpochybnit schopnost Společnosti
nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu kzávěru, že taková ýznamná (materiální)
nejistota existuje, je mou povinností upozomit v mé zprávě na informace
uvedené vtéto souvislosti vpříloze účetní závěrky, a pokud tyto informace
nejsou dostatečné, r,yjádřit modifikovaný výrok. Moje závěry týkající se
schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházeji z důkaznich informací, které
jsem získal do data mojí zprfi,ry. Nicméně budoucí události nebo podmínky
mohou vést k tomu, že Společnostňratí schopnost nepřetržitě trvat.

. vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy,
a dále to, zda účetní závérka zobranýe podkladové transakce a události
způsobem, ktery vede k věrnému zobrazení.

Mou povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a
načasování auditu a o významných zjištěních, které jsem v jeho průběhu učinil, včetně
zjištěných ýznamných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

('ťr'

§;"
* AUD

x,*dňt rWqd§:,
Ing. Luděk PELCL, auditor

Sídlo: Kunětická 105, 530 09 Pardubice

Evidenční číslo auditora: 1705Datum zprávy auditora: 17. června2024

-5-



Ú č u trí i e dro t ka : N adač ní fo nd Slunc e pr o v š e chny

PRILoHY
KE ZPRÁVĚ AUDITORA

Přílohu této zprávy auditora tvoří účetní závěrka účetní jednotky sestavená
k rozvahovému dni v rozsahu:

1) Yýkaz zisku a ňráty

2) Rozvaha

3) Příloha k účetní závěrce

-6-



VYKAZ ZISKU A ZTRATY pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni: 31j22023
(v celých tisících Kč)

lČ: 26508923
Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Sestaveno dne: 23.5.2O24
Právní forma účetníjednotky: NADAČNÍ FoND
Předmět podnikání účetní jednotky:

Název a sídlo účetní jednotky
Nadační fond Slunce pro všechny
Pražská ,1 18
Kyšice
27351

Označení ttÁxlRov

b

číslo
řádku

Činnost

hlavní
1

hospodářská
2

celkem
J

A.l.

1.

2.

J.

4.

5.

6.

spotřebované nákupy a nakupované služby (součet A.l.í. až A.1.6.) 01 613 257 870

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 175 55 230
prodané zboží 03 71 174 245

Opravy a udržování 04 0 0 0

Náklady na cestovné 05 0 n 0

Náklady na reprezentaci 06 105 7 112

Ostatní služby 07 262 21 283

A,ll,

7.

8.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace (součet A.l1.7. až A.l1,9.) 08 0 0 0

změna stavu zásob vlastní činnosti 09 0 0 0

Aktivace maleriálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 10 0 0 0

Aktivace dlouhodobého majetku 11 0 0 0

A.lll.

10.

11,

12.

lJ.

14.

Osobní náklady (součet A.ll1.1 0. až A.ll1.14.) ,l2 0 0 0

Mzdové náklady 13 0 0 0

Zákonné sociální pojištění 14 0 0 0

Ostatní sociální pojištění 15 0 0 0

Zákonné sociální náklady 16 0 0 0

Ostatní sociální náklady 17 0 0 0

A.lV.

1É

Daně a poplatky (A.lV.15,) 18 0 0 0

Daně a poplatky 19 0 0 0

A.V

lo.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Ostatní náklady (součetA.V.16.ažA.Y.22.) 20 505 22 527

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 21 0 0 0

Odpis nedobytné pohledávky 22 0 0 0

Nákladové úroky 23 0 U 0

Kursové ztráty 24 0 0 0

Dary 25 458 0 458

Manka a škody 26 0 0 0

Jiné osíatní náklady 27 47 22 69

#tT.h
Íňo""i:
S'. e.rlos ov'

{UH,usi 9



Oznaóení

a

NÁKLADY

b

císlo
'ádku

Cinnost

hlavní
1

hospodářská
2

celkem
3

A.Vl.

23,

24,

25,

2ó.

27.

odpisy, prodaný majetek, tvorba a poUžití rezeru a opravných položek (součet
A.v1.23. až A.1.27.| 28 434 717 1 151

Odpisy dlouhodobého majetku 29 434 17 451

Prodaný dlouhodobý majetek 30 0 0 0

Prodané cenné papíry a podíly 31 0 700 700

Prodaný materiál 32 0 0 0

Tvoíba a použití rezerv a opravných položek 33 0 0 0

A.Vll.

28.

Poskytnuté příspěvky (A.Vl1.28.) 34 5 0 5

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizaěními složkami 35 5 0 E

A.Vlll.

29,

Daň z příjmů (A.Vll1.29.) 36 0 J J

Daň z příjmů 37 0 J aJ

NÁKLADY cELKEM (A.l. + A.ll. + A.lll. + A.lV. + A,V. + A,Vl. + A,V|l. + A.Vlll.) 38 1 557 999 2 556

ď",,§,b
Íň",,ď*:F l r-- fu

a^ď
Qňiilp



Oznaóení

a

rrÍruosY

b

číslo
ádku

c

Činnost

hlavní
1

hospodářská
2

celkem
3

B.l.

1.

Provozní dotace (B.1.1.) 39 0 0 0

provozní dotace 40 0 0 0

B.ll,

2.

3.

4,

Přijaté příspěvky (souěet B.l1.2. až B.l1.4.) 41 225 0 225

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizaěními složkami 42 0 0 0

Přijaté příspěvky (dary) 43 225 0 225

Přijaté členské příspěVky 44 0 0 0

B.lll- Tžby za vlastní výkony azazboži 45 75 457 532

B.lV.

5.

6.

7,

ó.

9.

10.

Ostatní výnosy (součet B.V1.5. až B.V1.10.) 46 779 120 899

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 47 0 16 16

Platby za odepsané pohledávky 48 0 0 0

Výnosové úroky 49 0 104 104

Kursové zisky 50 0 0 0

zúčtování fondů 51 331 0 331

Jiné ostatní ul,nosy 52 448 0 448

B,V.

11,

12.

13.

14.

lJ.

ížby z prodeje majetku (součet B.V.11. až B.V.15.) 53 0 829 829

Tžby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 54 0 0 0

Tžby z prodeje cenných papírů a podílů 55 0 829 829

Tržby z prodeje materiálu 56 0 0 0

Výnosy z krátkodobého finančního majetku E-7 0 0 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 58 0 0 0

vÝttosv CELKEM (B.l, + B.ll. + B.]ll, + B.lV. + B.V.) 59 1 o79 1 406 2 485

c. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 -478 410 -68

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 -478 407 -71

Osoba odpovědná za účetnicfuí fiméno a podpis) Podpisouý záznam statutá rn ího orgán u účetn í jednotky nebo
podpisorný záznam fr7zické osoby, která je účetníjednotkou

ý^rr/,-^ 7ftv,t,^^/

Osoba odpovědná za účetní závérku (méno a podpis)

fr^n/*- I//trl
Tel.: Linka:

6**,h
ieupnoR;
\oq t.tlos .!1-A - C, tlwJ .F

{YruEni 7



ROZVAHA pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

lČ: 26508923
Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.
Sestaveno dne: 23.5.2024
Právní íorma účetníjednotky: NADAČNÍ FOND

Předmět podnikání účetní jednotky:

Název a sídlo účetní jednotky
Nadačnífond Slunce pro všechny
Pražská ,1 18
Kyšice
27351

Oznaóení

a

AKT|VA

b

CísIo
'ádku

stav k prvnímu dni úóet. období Stav k poslednímu dni úč. období

1 2

A, Dlouhodobý majetek celkem (A.|. + A.ll. + A.lll. + A.lV.) 01 3 966 8 581

A.l.

1,

2.

3.

4.

5.

o.

7,

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem (součet A.l.,l. až A,1,7.) 02 0 0

Nehmotné Wsledky uýzkumu a vývoje 03 0 0

Software 04 0 0

Ocenilelná práva 05 0 0

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 06 0 0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 07 0 0

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 08 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 09 0 0

A.ll.

1.

2.

3.

4,

A

6.

7.

8,

9.

10.

Dlouhodobý hmotný majetek celkem (součetA.l1,1. až A.ll,í0.) 10 5 095 10 859

Pozemky 11 0 0

Umělecká díla, předměty a sbírky 12 0 0

Síavby ,13 2 959 9 147

Hmotné movité věci a jejich soubory 14 1 561 1 712

Pěstitelské celky trvalých porostů 15 0 U

Dospělá zvííala a jejich skupiny lo 0 0

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 0 U

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek ,l8 0 0

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19 19 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 20 556 0

A.lll.

1,

2.

3.

Á

5.

b.

Dlouhodobý íinanční majetek celkem (součet A.ll1.1. až A.111.6.) 21 1 000 300

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 22 0 0

Podíly - podstatný vliv 23 0 0

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 24 U n

Zápůjčky organ izačn ím složkám 25 0 0

Ostatní dlouhodobé zápůjčky 26 0 0

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 27 1 000 300

6B""§.h
* AUDITOR *

$,_ u.,ro5.,§) c.ttwl H

(r'n.ror 9



Oznaóení

a

AKTlVA

b

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni účet. období StaV k poslednímu dni úč. období

1 2

A.lV.

1.

2,

4,

A

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Oprávky k dlouhodob, majetku celkem (součet A.lV.{ až A.lV,íí.) 28 -2129 -2 578

Oprávky k nehmotným uýsledkům ql,zkumu a 4ivoje 29 0 0

Oprávky k softwaru 2^ 0 0

Oprávky k ocenitelným právům 31 0 0

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32 0 0

oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 33 0 0

Oprávky ke stavbám 34 ,l 068 -1 218

opráVky k samostatným hmotným movitým Věcem a souborům hmotných movitých Vécí 35 1 061 1 360

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů Jo 0 0

oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 37 0 0

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38 0 0

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 2o 0 0

B. Krátkodobý majetek celkem (B.1. + B.ll. + B.l!|, + B.lV.) 40 9 o47 7 7o1

B.l, Zásoby celkem (součet B.1.1. až B.1.9.) 41 71 37

Materiál na skladě 42 0 0

Materiál na cestě 43 0 0

Nedokončená výroba 44 0 0

Polotovary vlastní uýroby 45 0 0

Výrobky 46 0 0

Mladá a ostalní zvířata a jejich skupiny 47 0 0

Zboží na skladě a v prodejnách 48 71 37

zboží na cestě 49 0 0

Poskytnuté zálohy na zásoby 50 0 0

B.ll.

1,

2.

3.

4.

5.

6,

7.

o.

9.

10.

Pohledávky celkem (součet B,l1.1,až B.l1.19.) 51 1 779 136

odběratelé 52 0 0

Směnky k inkasu 53 0 0

Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 0 0

Poskytnuté provozní zálohy 55 46 86

Ostatní pohledávky 56 1 733 10

Pohledávky za zaměstnanci 57 0 0

PohledáVky za institu€mi sociálního zabezpečení a Veřejného zdíavotního pojišténí 58 0 0

Daň z příjmů Ao 0 0

Ostatní přímé daně 60 0 0

Daň z přidané hodnoty 61 0 0

6Bt§,h

v',H:ů
* AUDITOR *

1.

2,

3.

4.

5.

o.

7.

8.

9.



Označení

a

AKT|VA

b

číslo
'ádku

Stav k prvnímu dni účet. období stav k poslednímu dni úč, období

1 2

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

,18.

19.

Ostatní daně a poplatky 62 0 0

Nároky na dotace a ostainí zúčlování se státním rozpočtem 63 U 0

Náloky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočiem orgánů územních samospráVných
celků

64 0 0

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 65 0 0

Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66 0 0

Pohledávky z vydaných dluhopisů 67 n 0

Jiné pohledávky 68 0 0

Dohadné účty aklivní 69 0 40

Opravná položka k pohledávkám 70 0 0

B.lll.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Krátkodobý finanční majetek celkem (součet B,ll1,1. ažB.ll1,7,) 71 7 010 7 296

Peněžní prostředky v pokladně 72 226 83

Ceniny 71 0 0

Peněžní prostředky na účtech 74 6 784 5 713

Majetkové cenné papíry k obchodování 75 0 0

Dluhové cenné papiry k obchodování 76 0 0

Ostatní cenné papíry 77 0 0

peníze na cestě 7B 0 1 500

B.lV,

1.

2.

Jiná aktiva celkem (součet. B.lY,1, až B.lV.2.) 79 187 232

Náklady příštích období 80 22 33

Příjmy příšiích období 81 165 199

AKTIVA CELKEM (A. + B.) 82 13 013 16 282

6B*§,h
$__ u,,ro,

(pmNt
ď

* AUDITOR *



Oznaóení

a

PAslVA

b

císlo
řádku

c

Stav k prvnímu dni účet. období stav k poslednímu dni úč. období

3 4

A. Vlastní zdroje celkem (A.l. + A,ll,) 01 12 899 16 129

A.l,

1,

2.

3.

Jmění celkem (A.l.,t. + A.1.2. + A.1-3.) 02 10 301 13 601

Vlastníjmění 03 1 621 7 4o1

Fondy 04 8 680 6 200

Oceňovací rczdíly z přecenění finančního majetku azávazkú 05 0 0

A.ll.

1.

J.

Výsledek hospodaření celkem (A.l1.1. + A.l1.2. + A.l1.3.) 06 2 598 2 528

Účet ulsledtu hospodaření 07 0 -71

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 08 -1 35 0

Nerozdělený zisk, neu h razen á zíála minulých let 09 2733 2 599

B, Cizí zdroje celkem (B.l. + B.ll. + B.!l|. + B.IVJ 10 114 ,l53

B.|.

1.

Rezervy celkem (B.1.1.) 11 0 0

Rezervy 12 0 0

B.ll.

1.

2,

?

4.

5.

6.

7.

Dlouhodobé závazky celkem (součet B,l1.1. až B.l1.7.) 13 0 U

Dlouhodobé úvěry 14 0 U

Vydané dluhopisy 15 0 0

Závazky z pronájmu lo 0 0

Přijaté dlouhodobé zálohy 17 0 0

Dlouhodobé směnky k úhradě 18 0 0

Dohadné účty pasivní 19 0 0

Ostatn í d lo u hod obé záv azky 20 0 0

B,lll,

1,

2,

3.

4.

o.

7

a

9.

10.

11,

12.

13.

14,

Krátkodobé závazky celkem (souěet B.ll1.1. až B.ll1.23,) 2,| 114 153

Dodavatelé 22 102 109

Směnky k úhradě 23 0 0

Přijaté zálohy 24 0 0

Ostatní závazky 25 0 0

zaměstnanci 26 0 0

Ostatní závazky vůči zaměstnancům 27 0 0

Závazky k institucím sociálního zabezpečení a Veřejného zdravotního pojišténí 28 0 U

Daň z příjmů 29 12 3

Ostatní přímé daně 30 0 0

Daň z přidané hodnoty 31 0 0

Ostatní daně a poplatky 32 0 ll

Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 33 0 0

Závazky ze vztahu k rozpoótu orgánů územních samosprávních celků 34 0 0

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 35 0 U

#t§,h
iauptroRJ

&**ý



Označení

a

PAslVA

b

číslo
řádku

c

Stav k prvnímu dni úóet, období StaV k poslednímu dni úč. období

3 4

15,

16,

17.

18,

,l9,

20.

21.

22.

23.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 36 0 0

Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 37 0 0

Jiné závazky 38 0 0

Krátkodobé úvěry ,lo
0 0

Eskontní úvěry 40 0 0

Vydané krátkodobé dluhopisy 41 n 0

Vlastní dluhopisy 42 0 0

Dohadné účty pasivní 43 0 41

Ostatní kráikodobé flnanční \^ýpomoci 44 0 0

B.lV.

1.

2,

Jiná pasiva celkem (součet B.lV.,|. až B.lV.2.) 45 0 0

Výdaje příštích období 46 0 0

Výnosy příštích období 47 0 0

PAS|VA CELKEM (A. + B.) 48 13 013 16 282

Osoba odpovědnáza účetnicfuí(méno a podpis) Pod pisouý záznam statutárn ího orgá n u účetn í jed notky nebo
pod piso\^ý záznam íyzické osoby, která je účetn í jed notkou

Jt"-',,t*,*-" /roU,*"'
Osoba odpovědná za účetní závěrku (iméno a podpis)

ť*^;r-- y'-,l-rro'
Tel.: Linka:

#,"T.h,§ď

* AUDITOR *
fuo .v.:

$__ e.1105 _,J) - U. lívJ _\i

(Ynrnt ý



a) Účetní jednotka: Nadační fond S[unce pro všechny

Sídto účetní jednotky: PraŽská 118,273 5't Kyšice

právní forma: Nadační fond

lČo: zo 50 89 23

* AUDITOR x
fuo^ .ň

$_ u. l1o5 ^í:

b)

{rnoi,ot 9
Zápisv rejstříku: 27.Z.200Z Spisová značka N 435 vedená u městského soúdu v praze

Účel Nadačního fondu:

- Podpora dětí a dospětých se speciátními potřebami a organizací, které jim pomáhají.

- Podpora Soukromé mateřské školy, záktadní škoty a střední školy Stunce, o.p.s. a
podpora Centra služeb Slunce všem, o.p.s.

- Organizace benefičních a charitativních akcí.

- provozovánícharitativních obchodů.

- přednášková činnost a škotení.

- Konání veřejných sbírek.

Doptňková Činnost: Výroba, obchod a stužby neuvedené v přítohách 1 až 3 živnostenského
zákona.

Orgány: Předseda správní rady: PaedDr. Jaroslav Dvořák

Zakladatelé: PaedDr. Jaroslav Dvořák, PaedDr. Btanka Dvořáková

Vlastní jmění účetní jednotky představuje hodnotu 7.401 tis. KČ.

Účetní obdobím je katendářní rok.

ZpŮsob zpracování účetní závérky - účetní závěrka byla zpracována na záktadě zákona č.
563/1991 Sb., o.,ÚČetnictví a na základě prováděcí účetní vyhtášky č.5o4/2oO?_ Sb., Minis-
terstva financí ČR, kterými se stanoví postupy účtování a o'bsah Účetní závěrky pro účetní
jednotky, u ktených hlavním předmětem činnosti není podnikání.

Dtouhodobý majetek -_ ÚČetní jednotka eviduje v dtouhodobém hmotném majetku hmotný
majetek s dobou pouŽitelnosti vyŠŠÍ neŽ 1 rok a s pořizovací cenou vyšši než 8o.ooo Kč,
ÚČtuje o něm na ÚČtech dtouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvize. Hmotný majetek
v pořizovací ceně niŽŠÍ než 80.000 Kč účtuje účetní jednotka do náktadů (s výjimúou staveb
a pozemkŮ, které jsou dtouhodobým hmotňým maleíkem vždy, bezohtedu nu'ugri ocenění).
UČetní jednotka eviduje v dlouhodobém nehmotném majetku nehmotný maiátex s dobou
pouŽitelnosti vyŠŠÍ neŽ 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 80.ooo Kč. Nehmotný majetek
v pořizovací ceně nižší než ó0 tis. kč účtuje účetní jednotka do náktadů.

Dtouhodobý finanČní majetek - ve sledovaném účetním období účetní jednotka vlastnila
dtouhodobý finanční majetek (podílové tisty v podítových fondech Č5).

Zásoby - ÚČetní jednotka nenakupuje materiát běžné spotřeby na sklad. V těchto případech
účtuje o nákupu materiálu přímo na vrub nákladových účtů
V ostatních významných případech, zejména při nákupu zboží účtuje účetní jednotka o zá_
sobách zpŮsobem B a výdaj ze skladu je účtován metodou FIFO. Zásoby jiou oceňovány

I

c)

d)

#t§R

Příloha k roční účetní závěrce za rok končící 31. í2. 2023. sestavená dle § 30 wht. č.



v pořizovacích cenách a zahrnují cenu pořízení zásob a externí náktady na dopravu a c[o,
pokud nejsou již zahrnuté v ceně pořízení. Účetní jednotka nemá zásoby vytvořené vlastní
činností

Krátkodobý finanční majetek - ve sledovaném účetním období firma nevlastnita cenné papí-

ry a majetkové účasti ve formě podítů, které by byty krátkodobým finančním majetkem.
Krátkodobý finanční majetek je představován hotovostí v poktadně a peněžními prostředky
na bankovním účtu.

Pohtedávky - pohtedávky se oceňují při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Účetní jednotka
běžně netvoří opravné potožky. O případně tvorbě opravné potožky rozhodne přístušný orgán
účetní jednotky.

Transakce v cizí měně - majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých ko-
runách denním kurzem CNB.

e) Použitý oceňovací model a technika ocenění reálnou hodnotou: mikro účetní jednotka

nepoužívá ocenění reálnou hodnotou.

f) Účetní jednotka neměta v roce 2023 mimořádné náktady ani výnosy.

g) Účetní jednotka není spotečníkem v žádné společnosti.

h) Potožky dtouhodobého majetku:

5tavby:

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí:

Ostatní dtouhodobý finanční majetek:

nazev Pz 1. 1. ?oz3 přírůstky úbytky Y\Z 31. 1?. 2OZ3

Pražská 910 2 8ó3 322,00 0,00 0,00 2 863 322,00

venkovní fitness 95 296,37 0,00 0,00 95 296,37

byt Karta Čapka 1508 0,00 z 584 371,88 0,00 z 584 371,88

byt Karla Čapka 81 1 /2 0,00 3 604 120,00 0,00 3 604 120,00

Celkem 2 958 618,37 6 188 491,88 0,00 9 147 11o,z5

nazev Pz 1. 1.2023 přírůstky úbytky Y\Z 31. 12. 2OZ3

Ford Mondeo 1 50 000,00 0,00 0,00 1 50 000,00

Ford Focus Combi 139 000,00 0,00 0,00 1 39 000,00

Ford Transit Custom 783 305,00 0,00 0,00 783 305,00

Ford Transit 2.2 489 000,00 0,00 0,00 489 000,00

šxoda citlgo 0,00 150 800,00 0,00 1 50 800,00

Celkem 1 561 305,00 1 50 800,00 0,00 1 71z 1o5,0o

nazev Pz 1. 1. zoz3 přírůstkv úbvtkv l(Ž31. 12.2023
podítové fondv Čs 1 000 000,00 0,00 700 000,00 300 000,00



nazev PZ 1. 1.2023 přírůstky úbytky Y\Z 31. 12. ZOZ3

Pražská 9'l0 1 01z 486,00 57 840,00 0,00 1 070 326,00

venkovní fitness 55 284,00 10 008,00 0,00 65 292,00

byt Karta Čapka 1508 0,00 32 208,00 0,00 32 208,00

byt Karta Čapka 81 1 /2 0,00 50 458,00 0,00 50 458,00

Celkem 1 067 77o,oo 150 5í4,00 0,00 1 z18 284,oo

Oprávky budovy:

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborŮm sam. mov. věcí:

i) celková odměna auditora za ověření účetní závérky spotečnosti čini: 17 000,-Kč.

j) Účetní jednotka nevlastní akcie či podíty v jiných účetních jednotkách.

k) Účetní jednotka nemá splatné dtuhy na pojistném na sociální zabezpečení, státní potitiku
zaměstnanosti, veřejném zdravotním pojištění ani daňové nedoplatky.

t) Účetní jednotka vlastní podítové tisty v podítových fondech České spořitelny, a.s. v hodnotě
300 tis. Kč.

m) Závazky, u nichž by zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni přesáhla 5 tet, Či jiné
závazky kryté ptnohodnotnou zárukou účetní jednotka nemá.

n) Finanční účinné závazky neuvedené y lozvaze účetní jednotka nemá.

o) Účetní jednotka v účetním období ZO23 vykázata náktady a výnosy z htavní a vedtejší
činnosti.

p) Průměrný evidenční počet pracovníků za rok 7023: účetní jednotka nemá žádné
zaměstnance.

q) Výše stanovených odměn a funkčních požitkŮ za účetní období čtenŮm statutárních,
kontrolních nebo jiných orgánů: 0 Kč

r) Centrum služeb Slunce všem, o.p.s., statutární orgán PaedDr. Blanka Dvořáková - prodej
zboži a služeb. Soukromá mateřská ško[a, základní škota a střední škola Slunce, o.p.s.,
statutární orgán Jakub Dvořák - prodej zboži a služeb.

s) Výše záloh, závdavků a úvěrů poskytnutých čtenům orgánů uvedeným v písmenu n): 0 Kč

t) Výpočet zisku nebyl způsoby oceňování v prŮběhu účetního období nebo bezprostředně
předcházejícího účetního období ovlivněn.

nazev Pz 1.1.2023 přírůstky úbytky Kz31. 12.2023

Ford Mondeo 150 000,00 0,00 0,00 1 50 000,00

Ford Focus Combi 1 39 000,00 0,00 0,00 1 39 000,00

Ford Transit Custom 609 022,00 174 283,00 0,00 783 305,00

Ford Transit 2.2 ,l62 593,00 108 803,00 0,00 z71396,00

škoda citlgo 0,00 16 588,00 0,00 ,16 588,00

Celkem 1 060 615,00 299 674,00 0,00 1 360 289,00



U)

V)

W)

Významné položky, neuvedené v rozvaze (bitanci) nebo výkazu ziskŮ a ztrát tak, jak
vymezuje tento bod, účetní jednotka, nemá.

Přehted o přijatých darech: Finanční dary,1.988 tis. Kč, materiátní dary 17 tis. Kč, darované
stužby 183 tis. Kč.

Přehted o veřejných sbírkách:

Způsob vypořádání výstedku hospodaření z předcházejících účetních období: HV byt
převeden ve uýši -134.856,32 na účet neuhrazená ztráta

Není relevantní

V Kyšicích 23.5.2024

x)

y)

Pz 1. 1.2oz3 přírůstky úbytky Y\Z 31. 12. 2023

Veřejná sbírka 874 898,76 2 090 512,42 2 613 325,00 352 086,18

PaedDr. Jaroslav Dvořák

4


